modō ep̄s p̄sbr aut dyaco-
nus feminam acceperit vel acceptā

magis peccat siue secrete siue palam de his non videtur homo christianus.

Oportet nepharii. i. horribile. nam si nepharii esset dicere male tur excessus. xviii. q. ii. diffinimus. **C**ontra fallamus. publicum enim testi monium et opinio non est fallenda. C. de lati. li. tol. i. vna. q. ii. et qui. i. ar. xxvii. di. qd interrogasti. **C**ontra fallitis dicitur enim fallere ex quo habet voluntatem fallendi nec minus peccant de pe. di. i. si cui. ali os aut non fallunt. xxiii. q. iii. deus metiri enim deo. t. de. o. di. i. panem. **C**ontra polluitos. q. tui ad sacerdotem. xlvi. di. c. vlti. **O**lumen. qd. br. in istis. c. videtur corrigit ex o. coha. cle. c. i. vel i. tellige illud quod p. sone sunt suspec/ te vel secu habet suspectas. sed vsq; ad quem gradus licet clericis cum o. sanguebitare. dici p. q. usq; ab sedm in linea transversali. ut. q. e. cum omnibus. h. in ascen/ denti vel descendenti. usq; ad septi m. u. hodie usq; ad quatuor. q. cu. in his naturale fes- bus ille seu erimus. t. et ex de coha- cle. a nobis. t. C. de ep. t. cle. cu. q. etiam si ille p. sone iuuenes sint. v. sedm vero distin- gue an suspecte sunt quia iuuenes sunt. an non quia sunt senes et tunc p. i. p. mo. casu no. sic etiam distingue in ancillis. et sic ita. intellige. h. e. femi- nas. h. otra. nomine clerici debet simul tornire. xii. q. i. neccaria. h. to aliis qui simili non vi- vunt. Jo. et nota q. illi decretali. a. nobis. e. standum que ultima est de illa materia et co- rigit decretale p. man. illius tituli. **C**ontra uxore. s. di. lxvii. ep. ar. o. h. b. de semib. illud de suscep- tis vel loquuntur h. sedz. antiqua epa. vel. solue ut ibi dixi. et q. dic. casta q. castitas. c. xxxi. **L**egitur ar. q. etiam a licitis debemus abstine si eo. occasione p. uenitur ad illicita. ar. di. lxvii. q. veru. xi. q. iii. p. uilegiu. et. xxii. di. de- me. **M**ea. et h. i. tellige cu. tales sint o. lagumee q. sine aliis es- se non p. re. vel intellige de epo cui non licet aliquam sicut habere. C. de epi. autem. ep. lau. **S**orores mee. q. socius socii mei socius meo non e. ff. p. loco. n. socij. nec vasallus mei vasalli sic nec libertus mei

liber libertus meus est. ff. de. v. sig. modestm. nec frater mei fratri lib. ff. de ritu nup. g. nali. q. inter pugnos. stat officiu. xvii. q. ii. Nomib. ut certus. i. ille ad cuius spe: in decima. In loco. in h. c. h. es p. sumi otra aliquae et p. aliquo rone numeri loci epis et rone etiam p. sone et c. xxiiii. q. viii. occidit. et. xxix. di. scien dum. et. xviii. q. ii. diffinimus.

Duo. ar. q. me- lius est esse duos simul q. vnum. ut v. i. q. i. illud. t. xii. q. ii. vobis. ar. co- tra. ff. de am. tu. l. in. q. q. in tuto ribo. si. ff. de exer ei. ne p. plures. et adam dum solus fuit non peccauit vt. de po. di. i. q. ab adam. ar. c. tra. x. xi. q. ii. sicut. viij. i. in apib. so. ho. r. brocatoru. est vt referas te ad id de quo agitur licet em binarius reprobetur. xxxi. q. i. nupcie. no. t. quo ad omem fig. sicacinem. xxvii. q. i. sepe. i. non q. ad quilibet locu. in quo ponitur. et solue p. c. sepe.

offerentes ad altare meum panes pol- lutos non est michi voluntas in vobis dicit dominus et sacrificium non accipiat de ma- nibus vestris quod polluti estis. **I**dem

Unus. **D**olumus ut sacerdotes prohibe- ri debeat ne cum mulieribus ouer- sentur excepta duxat matre vel so- rore vel uxore quod caste regede sunt.

Idem in registro. **D**e eodem **E**gitur quod baptis augustinus **L**ucas cum sorore habitare olsense rit dicens. que cum sorore mea sunt sorores mee non sunt docti ergo vi- ri cautela magna debet esse instruendo nobis. **I**ste ex. viij. finido. **D**e

Est omibus obseruare eodem. **I**ouemt ut certus quis et cer- to tpe et certo loco et certis psomis vel a pparere clericus vel loqui debeat mulieribus ut excludatur omnis ne- phanda suspicere. certe solu ad solaz accedere nulla religionis raco per- mittit. melius enim duo quod unus fi- militer enim et fidelius et tutior res geritur. ve enim vni qui si ceciderit non est qui erigat eum. **I**ste ex. o. c. cartaginem. iii. **D**e eodem

Autem omnibus omnino clericis extraneae femme non cohabitent. sed sole matres auie et materterere amio- te sorores filie fratres aut sorores et quocumque ex familia domestica ex necessitate etiam antequod ordinarentur iam cum eis habitabat. vel si filii eorum iam or- dinatis pentibus uxores acceperunt aut si seruis non habentibus in domo quas ducant aliunde ducere necessi- tas fuerit. **I**ste ex. o. c. laodiceni

Dicitur. **D**on oportet clericos altaris vel etiam ministros quoslibet aut se omnes et omnino christiani cum milie- ribus lauacra habere omnia. hec est enim apud gentiles prima reprehē- sio. **I**ste g. ianuario epo caroli- tano. **D**e eodem.

si p. us an ordinacione pris iam ea habet in tomo non debet ea eicere. **N**aturpius cicitur quod non admittitur hospes. ex de iuris. quod admodum.

Non oportet. et omnino. vni si vir accedat ad balneum exerce mulieris p. uatur donacione p. nuptias et mulier tote si cum viro alieno habuit balneum. C. de repud. i. v. ymo etiam infamis est qui tenet mu- leres custodiates balneariorum vestes ut. ff. de h. s. q. no. m. fa. atletas